
0,0,0

37200

1
6
3
4
0

16410

20790

1
3
3
5
5

010
020

030
040

050

060
070

080 090 100

110
120

130

140

150

160
170

180

190
200

210

220
230240250260

270

280

290

300
310

320
330

Budova M3

010

020

030 040

050

080

060

070

090

100110130150160

170

190 200 210

300

310

Budova M2

120

220

230 240
250

280

260

290

270

180

Půdorys 2NP

Půdorys 2NP

Půdorys 2NP

010
020

040

06
1

060 050

070

080 090

100
110

120

130 140
150

160
170

180

190200
210

220
230

240
250
260
270

030

06
2

Budova M1

0,0,0

37200

1
6
3
4
0

16410

20790

1
3
3
5
5

010
020

030
040

050

060
070

080 090 100

110
120

130

140

150

160
170

180

190
200

210

220
230240250260

270

280

290

300
310

320
330

Budova M3

010

020

030 040

050

080

060

070

090

100110130150160

170

190 200 210

300

310

Budova M2

120

220

230 240
250

280

260

290

270

180

Půdorys 2NP

Půdorys 2NP

Půdorys 2NP

010
020

040

06
1

060 050

070

080 090

100
110

120

130 140
150

160
170

180

190200
210

220
230

240
250
260
270

030

06
2

Budova M1

0,0,0

37200

1
6
3
4
0

16410

20790

1
3
3
5
5

010
020

030
040

050

060
070

080 090 100

110
120

130

140

150

160
170

180

190
200

210

220
230240250260

270

280

290

300
310

320
330

Budova M3

010

020

030 040

050

080

060

070

090

100110130150160

170

190 200 210

300

310

Budova M2

120

220

230 240
250

280

260

290

270

180

Půdorys 2NP

Půdorys 2NP

Půdorys 2NP

010
020

040

06
1

060 050

070

080 090

100
110

120

130 140
150

160
170

180

190200
210

220
230

240
250
260
270

030

06
2

Budova M1

0,0,0

37200

1
6
3
4
0

16410

20790

1
3
3
5
5

010
020

030
040

050

060
070

080 090 100

110
120

130

140

150

160
170

180

190
200

210

220
230240250260

270

280

290

300
310

320
330

Budova M3

010

020

030 040

050

080

060

070

090

100110130150160

170

190 200 210

300

310

Budova M2

120

220

230 240
250

280

260

290

270

180

Půdorys 2NP

Půdorys 2NP

Půdorys 2NP

010
020

040

06
1

060 050

070

080 090

100
110

120

130 140
150

160
170

180

190200
210

220
230

240
250
260
270

030

06
2

Budova M1

0,0,0

37200

1
6
3
4
0

16410

20790

1
3
3
5
5

010
020

030
040

050

060
070

080 090 100

110
120

130

140

150

160
170

180

190
200

210

220
230240250260

270

280

290

300
310

320
330

Budova M3

010

020

030 040

050

080

060

070

090

100110130150160

170

190 200 210

300

310

Budova M2

120

220

230 240
250

280

260

290

270

180

Půdorys 2NP

Půdorys 2NP

Půdorys 2NP

010
020

040

06
1

060 050

070

080 090

100
110

120

130 140
150

160
170

180

190200
210

220
230

240
250
260
270

030

06
2

Budova M1

0,0,0

37200

1
6
3
4
0

16410

20790

1
3
3
5
5

010
020

030
040

050

060
070

080 090 100

110
120

130

140

150

160
170

180

190
200

210

220
230240250260

270

280

290

300
310

320
330

Budova M3

010

020

030 040

050

080

060

070

090

100110130150160

170

190 200 210

300

310

Budova M2

120

220

230 240
250

280

260

290

270

180

Půdorys 2NP

Půdorys 2NP

Půdorys 2NP

010
020

040

06
1

060 050

070

080 090

100
110

120

130 140
150

160
170

180

190200
210

220
230

240
250
260
270

030

06
2

Budova M1

0,0,0

37200

1
6
3
4
0

16410

20790

1
3
3
5
5

010
020

030
040

050

060
070

080 090 100

110
120

130

140

150

160
170

180

190
200

210

220
230240250260

270

280

290

300
310

320
330

Budova M3

010

020

030 040

050

080

060

070

090

100110130150160

170

190 200 210

300

310

Budova M2

120

220

230 240
250

280

260

290

270

180

Půdorys 2NP

Půdorys 2NP

Půdorys 2NP

010
020

040

06
1

060 050

070

080 090

100
110

120

130 140
150

160
170

180

190200
210

220
230

240
250
260
270

030

06
2

Budova M1

0,0,0

37200

1
6
3
4
0

16410

20790

1
3
3
5
5

010
020

030
040

050

060
070

080 090 100

110
120

130

140

150

160
170

180

190
200

210

220
230240250260

270

280

290

300
310

320
330

Budova M3

010

020

030 040

050

080

060

070

090

100110130150160

170

190 200 210

300

310

Budova M2

120

220

230 240
250

280

260

290

270

180

Půdorys 2NP

Půdorys 2NP

Půdorys 2NP

010
020

040

06
1

060 050

070

080 090

100
110

120

130 140
150

160
170

180

190200
210

220
230

240
250
260
270

030

06
2

Budova M1

0,0,0

37200

1
6
3
4
0

16410

20790

1
3
3
5
5

010
020

030
040

050

060
070

080 090 100

110
120

130

140

150

160
170

180

190
200

210

220
230240250260

270

280

290

300
310

320
330

Budova M3

010

020

030 040

050

080

060

070

090

100110130150160

170

190 200 210

300

310

Budova M2

120

220

230 240
250

280

260

290

270

180

Půdorys 2NP

Půdorys 2NP

Půdorys 2NP

010
020

040

06
1

060 050

070

080 090

100
110

120

130 140
150

160
170

180

190200
210

220
230

240
250
260
270

030

06
2

Budova M1

0,0,0

37200

1
6
3
4
0

16410

20790

1
3
3
5
5

010
020

030
040

050

060
070

080 090 100

110
120

130

140

150

160
170

180

190
200

210

220
230240250260

270

280

290

300
310

320
330

Budova M3

010

020

030 040

050

080

060

070

090

100110130150160

170

190 200 210

300

310

Budova M2

120

220

230 240
250

280

260

290

270

180

Půdorys 2NP

Půdorys 2NP

Půdorys 2NP

010
020

040

06
1

060 050

070

080 090

100
110

120

130 140
150

160
170

180

190200
210

220
230

240
250
260
270

030

06
2

Budova M1

0,0,0

37200

1
6
3
4
0

16410

20790

1
3
3
5
5

010
020

030
040

050

060
070

080 090 100

110
120

130

140

150

160
170

180

190
200

210

220
230240250260

270

280

290

300
310

320
330

Budova M3

010

020

030 040

050

080

060

070

090

100110130150160

170

190 200 210

300

310

Budova M2

120

220

230 240
250

280

260

290

270

180

Půdorys 2NP

Půdorys 2NP

Půdorys 2NP

010
020

040

06
1

060 050

070

080 090

100
110

120

130 140
150

160
170

180

190200
210

220
230

240
250
260
270

030

06
2

Budova M1

Řez C-C NS

Řez C-C NS

80
0

19
70

13
20
21
50

1200
2000

800
2000

800
2000

90
0

19
70

900
1970

900
1970

80
0

19
70

800
1970

1300 750
1650(900)
2200 750 2200 750

1650(900)
2200 750

1650(900)
2200 750

37
00

16
50
(9
00
)

22
50

12
00

22
50

70
0

16
50
(9
00
)

22
50

70
0

13
50

180180
Chodba
9,21 m²

100100
Chodba
32,59 m²

240240
Čistá šatna 1.st. (společná)

7,07 m²

800
2100

110
0

19
70

090090
Chodba
18,76 m²

3700

300

50
0

25
50

50
0

26
00

65
0

71
00

14
40
0

500 2750 300 6905 500 5620

4650 900 5805
1150(1100)
1500 1200

1200(1100)
900 150

1200(1100)
900 570

16580

15540

2640 300

Řez A-A NSŘez A-A NS

ŘEZ B-B NS

ŘEZ B-B NS

190190
Výtahová šachta
7,02 m²

50
0

25
50

50
0

26
00

120120
Operační sál
37,56 m²

3150 150

200200
Schodišťový prostor

18,65 m²

10
00

040040
Inspekční pokoj
9,26 m²

26
00

800
1970

030030
Inspekční pokoj
7,61 m²

PPDD

S.V. 2150

S.V. 2150
S.V. 3200

S.V. 2700

S.
V.
 2
60
0

S.
V.
 2
70
0

EI
 4
5 
DP
1

EI30DP3-C2

EI30DP3-C2

EI
30
DP
3-
C2

140140
Příprava pacienta

11,97 m²

150150
Mytí lékařů
12,30 m²

H

110
0

19
70

110110
Čistící místnost
13,34 m²

170170
Kancelář doktoři
15,10 m²

Šatní 
skříně

Šatní 
skříně

60
0

20
20

600
2020

600
2020

Šatní 
skříně

Šatní 
skříně

800
2100

P
PO2

210210
Čistá šatna 2.st. (společná)

7,98 m²

220220
Předsíň WC
1,31 m² 230230

WC (společné)
1,19 m²

160160
Chodba
4,50 m²

161161
Úklid + odpad
3,05 m²

L
PO1

2685100 200 5290 250

700
1970

65
0

26
00

10
0

40
0

10
00

10
0

14
50

49
50

10
0

20
50

800
2100

92
5

POZN.1

+7,350

+7,350

10
00

10
0

14
50

2025 100 900 100 900 100 900 20 1860

01 16
55

28
80

705 1225775
100

775

4025 100 2585

25
50

35
0

1050 150 42751550

65
0

71
00

50
0

500

41
00

10
0

29
00

10
0

55
0

111111
Sklad sterilního materiálu

6,20 m²

St. radiátor

04

04

04

050050
Chodba
8,01 m²

080080
Chodba
11,13 m²

1650(900)
2200

PPDD

KDKD

LDOLDO

LPOLPO

LPOLPO LPOLPO

Z1

ZH2

POZN.2

POZN.4
POZN.5

71
00

65
0

26
00

4025 100 3000

O3

O2

POZN.6

POZN.6

P
T1

P
T1

P
T1

P
ZČ1

L
T2 ZH1

O3

O3

KO
20
00

KO
15
00

KO
16
00

POZN.7

POZN.7

POZN.7

POZN.7

POZN.8

POZN.9

V.
P.
22
00

200(200)
400

POZN.10

KO
20
00

1650(900)
1500

DOZDÍVKA

10
0
30
0
10
0

POZN.7

POZN.7

1200
2100

115
0

P
PO3

EI30DP3-C2
14
50
19
70

P
PO4

105 255012535

PPDD

PPDD

POZN.7

POZN.7

POZN.4
POZN.5

POZN.4
ZH3O3

POZN.7
POZN.12

POZN.13

340
POZN.15

POZN.15

POZN.15

POZN.15

POZN.15

POZN.15

VNITŘNÍ PARAPETY NOVÉ
PROVÉST V RÁMCI KER. OBKLADU

LEGENDA ÚPRAV POVRCHLEGENDA ÚPRAV POVRCHŮ:Ů:
OZN. ÚPRAVA PODLAHY ÚPRAVA STĚN ÚPRAVA STROPUOZN. OZN.

DK

P

PE

Dlažba keramická

Povlaková krytina PVC

Povlaková elektrostatická krytina 
PVC

stst stávající povrch stst stávající povrch stst stávající povrch

KO

FeO

PL

FP

Keramický obklad

Kovovvý obklad

Podlahová PVC lišta

Podlahový PVC fabion, plast.  lišta

2

4

5

Sádrokartonový podhled

Minerální podhled - rastr 600/600 (Omyvatelná úprava
 kazet - /HIGIENICKÁ/)

Lehký kovový podhled  650/650

Oš Dvouvrstvá vápenná štuková omítka

SK Sokl keramický  (výška 100 mm)

MPP Bezprašný otěruvzdorný nátěr stěn

MHZ Omyvat. nátěr stěn do zdravotnictví

NK Nátěr Krystalizační

ORIENTAORIENTAČNÍ SCHÉMAČNÍ SCHÉMA

M1M1

M3M3

M2M2

3.NP Rekonstrukce
Operační sály

S

LEGENDA MATERIÁLLEGENDA MATERIÁLŮŮ
STÁVAJÍCÍ  KONSTRUKCE

NAVRŽENÉ SDK PŘÍČKY ZE SÁROKARTONU GKB (1x12,5 MM)
TL. PŘÍČKY 100 MM

NAVRŽENÉ SDK PŘÍČKY Z IMPREGNOVANÉHO SÁROKARTONU GKB-i (1x12,5 MM)
TL. PŘÍČKY 75,100,125 MM

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

BETON - PROSTÝ

BETON - ŽELEZOBETON

ROSTLÝ TERÉN

NAVRŽENÉ DOZDÍVKY OKEN A VNITŘNÍCH NOSNÝCH STĚN Z POROBETONOVÝCH TVÁRNIC NA 
SYSTÉMOVOU MALTU
TL.  100,150,300,500 MM

POPIS NOVÝCH DVEPOPIS NOVÝCH DVEŘŘÍÍ
PDPD POŽÁRNÍ DVEŘE

KDKD KOVOVÉ DVEŘE DO ČISTÝCH PROSTOR OTOČNÉ

LDOLDO KLASICKÉ LEPENÉ DVEŘE S OMYVATELNOU POVRCHOVOU ÚPR AVOU

NAVRŽENÉ SDK PŘÍČKY Z POŽÁRNÍHO SÁROKARTONU GKF (1x15 MM)
(BEZ VLOŽENÉ MIN. VLNY) POŽÁRNÍ ODOLNOST P ŘÍČKY EI 45 DP1 
TL. PŘÍČKY 105 MM

EI 45 DP1 

LPOLPO ZÁSUVNÉ (DO POUZDRA V PŘÍČCE) LEPENÉ DVEŘE S OMYVATELNOU POVRCHOVOU ÚPR AVOU

LEGENDA SKLADEBLEGENDA SKLADEB
S1S1 SKLADBA NOVÉ PVC PODLAHY VE 3.NP

-   PVC PODLAHOVá KRYTINA - HOMOGENNí (S VYSOKOU ODOLNOSTí PROTI OPOTřEBENí 
    A SNADNO čISTITELNé) - TL. 2 MM  VYTAŽENÍ NA STĚNU CCA 100 MM POMOCÍ FABIONU 
    VčETNě LEPIDLA                                    
-   VYROVNÁVACÍ STĚRKA (S VYSOKOU PEVNOSTÍ, RYCHLETUHNOUCí) + PENETRACE - TL. 20 MM
-   HLAZENÁ DESKA Z BETONU C 30/37 XC1, RYCHLETUHNOUCÍHO, VYZTUŽENÁ U SPODNÍHO OKRAJE KARI 
    SÍTÍ S OKY 150/150/8 MM. PROŘEZÁNÍ SMRŠŤOVACÍCH SPAR PROVÉST V RASTRU CCA 6x6 M
PODÉL STĚN VLOŽIT DIL. PÁSEK (MIRELON TL. 5 MM APOD.)  - TL. 70 MM

- SEPARAČNÍ VRSTVA - POLYETHYLENOVÁ FÓLIE
- KROČOJOVÁ IZOLACE Z TVRZENÉ MIN. VLNY - TL. 30 MM  
-   OČIŠTĚNý,ODMAŠTĚNý POVRCH ST ÁV. NOSNé KONSTRUKCE STROPU   

CELK. TL. CCA 120 MM

S2S2 SKLADBA NOVÉ ANTISTATICKÉ PODLAHYPVC  VE 3.NP
-   PVC ANTISTATICKÁ PODLAHOVá KRYTINA (ELEKTRICKÝ ODPOR PODLAHY V ROZMEZÍ 5.10 4- 1.108)
  HOMOGENNí PODLAHOVINA (S VYSOKOU ODOLNOSTí PROTI OPOT řEBENí A SNADNO čISTITELNé) 
TL. 2 MM VYTAŽENÍ NA STĚNU CCA 100 MM POMOCÍ FABIONU VčETNě LEPIDLA                                    

-   VYROVNÁVACÍ STĚRKA (S VYSOKOU PEVNOSTÍ, RYCHLETUHNOUCí) + PENETRACE - TL. 20 MM
-   HLAZENÁ DESKA Z BETONU C30/37 XC1 , RYCHLETUHNOUCÍHO, VYZTUŽENÁ U SPODNÍHO OKRAJE KARI 
    SÍTÍ S OKY 150/150/8 MM. PROŘEZÁNÍ SMRŠŤOVACÍCH SPAR PROVÉST V RASTRU CCA 6x6 M
PODÉL STĚN VLOŽIT DIL. PÁSEK (MIRELON TL. 5 MM APOD.)  - TL. 70 MM

- SEPARAČNÍ VRSTVA - POLYETHYLENOVÁ FÓLIE
- KROČOJOVÁ IZOLACE Z TVRZENÉ MIN. VLNY - TL. 30 MM  
-   OČIŠTĚNý,ODMAŠTĚNý POVRCH ST. NOSNé KONSTRUKCE STROPU                      

CELK. TL. CCA 120 MM

Řez A-A NSŘez A-A NS

ŘEZ B-B NS

ŘEZ B-B NS

80
0

POZN.14

3000

EP ROŽNOV, a.s.
Boženy Němcové 1720

E-mail: ep@eproznov.cz

CZ 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Tel: 571 664111, Fax: 571 664400

  NÁZEV VÝKRESU

  OBJEKT

  STAVEBNÍ/INŽENÝRSKÝ
  OBJEKT

  STAVBA

ZPRACOVAL

KONTROLOVAL

SCHVÁLIL (HIP)

INVESTOR

MÍSTO STAVBY

ZPRACOVATEL GENERÁLNÍ PROJEKTANT

ČÍSLO ZAKÁZKY

  DATUM

  POČET A4

  STUPEŇ

 MĚŘÍTKO

  OZNAČENÍ VÝKRESU

  KOPIE

PD - Stavební úpravy kliniky neurochirurgie – 3.NP operační sál č.2

D.1.  Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

D.1.1   Architektonicko-stavební řešení
D.1.2   Stavebně konstrukční řešení

K22039016

Fakultní nemocnice Olomouc

Olomouc

Část. půdorys 3.NP - NS 12

11/2022

DPS 22039S6-03

1:50

Ing. M. Závada

Ing. Z. Onderka

Ing. M. Běhal

Legenda místností 3.NP Nový stavLegenda místností 3.NP Nový stav
OZN. NÁZEV PLOCHA VÝŠKA PO

PODHLED [mm] VÝŠKA PO STROP PODLAHA
SKLADBA
PODLAHY

POVRCH STĚN OBKLAD
STĚN

PODHLED POZNÁMKA
030 Inspekční pokoj 7,61 m² 2700 st P 3.Patro M2
040 Inspekční pokoj 9,26 m² 2700 st P 3.Patro M2
050 Chodba 8,01 m² 2600 st P 3.Patro M2
080 Chodba 11,13 m² 3200,2600 st P MPP 3.Patro M2
090 Chodba 18,76 m² 2880 3200 st P MPP 3.Patro M2
100 Chodba 32,59 m² 2900 3200 st P MHZ 5 3.Patro M2
110 Čistící místnost 13,34 m² 2880 3200 PA S2 část MHZ FP 3.Patro M2
111 Sklad sterilního materiálu 6,20 m² 2880 3200 PA S2 část MHZ FP 3.Patro M2
120 Operační sál 37,56 m² 2880 3200 st PA část MHZ 3.Patro M2
140 Příprava pacienta 11,97 m² 2880 3200 st P část MHZ 3.Patro M2
150 Mytí lékařů 12,30 m² 2880 3200 PA S2 část MHZ FP 3.Patro M2
160 Chodba 4,50 m² 2880 3200 P S1 PL, MHZ FP 3.Patro M2
161 Úklid + odpad 3,05 m² 2880 3200 P S1 PL, MHZ FP 3.Patro M2
170 Kancelář doktoři 15,10 m² 2880 3200 st P MHZ 3.Patro M2
180 Chodba 9,21 m² 2600 3200 st P MHZ 3.Patro M2
190 Výtahová šachta 7,02 m² 3.Patro M2
200 Schodišťový prostor 18,65 m² 3000 st MPP 3.Patro M2
210 Čistá šatna 2.st. (společná) 7,98 m² 2600 P S1 MHZ FP 3.Patro M2
220 Předsíň WC 1,31 m² 2600 P S1 část MHZ FP 3.Patro M2
230 WC (společné) 1,19 m² 2600 P S1 část MHZ FP 3.Patro M2
240 Čistá šatna 1.st. (společná) 7,07 m² 2600 P S1 MHZ FP 3.Patro M2

PPOZNÁMKAOZNÁMKA
POZN.1 - NALEPENÍ MLÉČNÉ NEPRŮHLEDNÉ (PRŮSVITNÉ FÓLIE) NA STÁVAJÍCÍ OKNO DO SPRCHY 

  PROVÉST DO VÝŠKY 2100 MM
  VÝMĚRA: 900x1000 - 2KS , TJ. 1,8 M 2

POZN.2 - U NOVÉ PŘÍČKY PROVEDEN KERAMICKÝ SOKL, VÝŠKA SOKLU 100 MM
  BARVA DLE-STÁVAJÍCÍ STAVU (SVĚTLE ŠEDÁ)
  VÝMĚRA: 5,5 M

POZN.3 - NEOBSAZENO
  VÝMĚRA: -

POZN.4 - DOPLNĚNÍ PODLAHY V MÍSTĚ BOURANÉHO OTVORU RYCHLETUHNOUCÍ VYSOKOPEVNOSTNÍ BETONOVOU
  SMĚSÍ (PLASTBETON APOD.)
  VÝMĚRA: 0,20 M3

POZN.5 - DOPLNĚNÍ PODLAHOVÉ KRYTINY V MÍSTĚ NOVÝCH DVEŘÍ 
  CHODBA - STÁVAJCÍ PVC JE PROVEDENO V BÉŽOVÉ BARVĚ, DOPLNĚNO VČETNĚ PVC LIŠTY
  VÝMĚRA: 0,5 M2 
  OPERAČNÍ SÁL - STÁVAJCÍ PVC JE PROVEDENO HOMOGENÍ V ŠEDÉ BARV Ě (VYVZORKOVAT) A VYTAŽENO 

  CCA 200 MM NA STĚNU
  VÝMĚRA: 0,5 M2

POZN.6 - BěHEM VýSTAVBY POUžíT PROTIPRAšNé ZáSTěNY Z POLYETHYLENOVé FOLIE A SáDROKARTONářSKýCH 
  CW PROFILů PRO ODDěLENí STAVBY OD OSTATNíCH PROSTOR
  VýMěRA: 50 M2

POZN.7 - DOPLNĚNÍ VNITŘNÍCH OMÍTEK (PŘEDPOKLÁDAJÍCÍ SE DVOUVRSTVÉ VÁPENOCEMENTOVÉ ŠTUKOVÉ OMÍTKY)
  KOLEM BOURANÝCH OTVORŮ, V MÍSTĚ BOURANÝCH PŘÍČEK A NA DOZDíVKáCH
  V MÍSTNOSTI 140,120,111 A 110 PROVÉST I DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍ KERAMICKÉHO OBKLADU NEJLÉPE OBKLADEM
  OKLEPANÝM PŘED PROVEDENÍM OTVORU , PříPADNě NOVýM VE STEJNéM ODSTíNU
  ALTERNATIVě MOžNO PROVéST NAMíSTO DOPLNěNí OBKLADU - LEMOVáNí OTVORU LAKOVANýM PLECHEM
  VýMěRA:  - OMÍTKY: STěNY: 20 M2

  STROPY: 5 M2

  - OBKLADY       VIZ. VYSPRAVENí STáVAJíCíCH OBKLAD ů

POZN.8 - PROSKLENÍ HORNÍHO KŘÍDLA (DVOJSKLO + DISTANČNÍ RÁMEČEK CCA 600X300 MM) BUDE DEMONTOVÁNO A BUDE 
  NAHRAZENO VÝPLNÍ STEJNÉHO ROZMĚRU A TLOUŠŤKY. TA BUDE PROVEDENA OBOUSTRANĚ Z POPLASTOVANÉHO
  PLECHU S VÝPLNÍ S MINERáLNí VLNY
  VE VýPLNI BUDE VYřEZáN OTVOR PRO VEDENí VZT, (DN CCA 200 MM) PO PROVEDENí BUDE PROSTUP UTěSNěN A 
  OLEMOVáN LIšTOU
  PřESNé ROZMěRY PROVěřIT NA STAVBě !!
  VýMěRA: 1 KS

POZN.9 - V PŘÍČCE SE NACHÁZÍ ZÁSUVNÉ DVEŘE (DO POUZDRA) - VýšKA PříčKY 2200 MM HORNÍ ČÁST PŘÍČKY PROVÉST 
  NAPŘÍKLAD ZE DVOU PROFILŮ UA A PŘESNOU VÝŠKU PŘÍČKY UPŘESNIT NA STAVBĚ TAK ABY POD UVEDENOU 
  DVOJICI PROFILŮ ŠLO OSADIT POUZDRO A POMOCNÉ PROFILY (UA) PO JEHO OBVODĚ

NÁTNÁTĚRY A VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍ OBKLADŮĚRY A VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍ OBKLADŮ
V MÍSTNOSTECH 090,080,100,180,160,161,140,150,170,120,110,111 BUDOU PROVEDENY NOVÉ NÁT ĚRY A VYSPRAVENÍ 
KERAMICKÝCH OBKLADŮ (ČISTÉ ŠATNY 210 A 240 A JEJICH ZÁZEMÍ BUDOU OPATŘENY NOVÝMI NÁTĚRY A OBKLADY)

BEZPRAŠNÝ OTĚRUVZDORNÝ NÁTĚR STĚN
BUDE PROVEDEN NA STĚNÁCH A STROPECH MÍSTNOSTÍ 090,080
VÝMĚRA: 241 M2

OMYVATELNÝ NÁTĚR STĚN - ANTIBAKTERIÁLNÍ
PŘED PROVEDENÍM BUDOU STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY STĚN A STROPŮ SEŠKRÁBÁNY, PROVÁDĚNO I NOVÉ SDK PŘÍČKY
V MÍSTNOSTECH 100,část110,část111,část 120,část 150, část 140,161,180,160,170,
VÝMĚRA: 481 M2

VYSPRAVENÍ A DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍCH KERAMICKÝCH OBKLADŮ
BUDE PROVEDENO PŘESPÁDOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH KERAMICKÝCH OBKLADŮ TOTO BUDE PROVEDENO 
SPÁROVACÍ HMOTOU S VYSOKOU CHEMICKOU ODOLNOSTÍ A S FUNGICIDNÍMI PŘÍSADAMI
VÝMĚRA: 280 M2

DOPLNĚNÍ A VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍCH OBKLADŮ  
BUDE NUTNO PROVÁST V MÍSTĚ BOURÁNÍ NOVÝCH DVEŘNÍCH OTVORŮ A V MÍSTECH PROVEDENÍ DRÁŽEK PRO
NOVÉ ROZVODY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
STÁVAJÍCÍ OBKLADY JSOU V ROZMĚRU 150x150 MM, BUDE PROVEDENO VE STÁVAJÍCÍ BARVĚ (SVĚTLE MODRÁ)
PŘED DODÁNÍM BUDOU VYVZORKOVÁNY 
VÝMĚRA: 50 M2

NOVÉ NÁTĚRY STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ
DVEŘNÍ KŘÍDLA - NOVÁ FINÁLNÍ OMYVATELNÁ BARVA NEBO LAK S VYSOKOU CHEMICKOU ODOLNOSTÍ,

  S ANTIBAKTERIÁLNÍMI A ANTIPLÍSŇOVÝMI VLASTNOSTMI VHODNÁ PRO UŽITÍ VE ZDRAVOTNICTVÍ
  (NAPŘ. VRCHNÍ BARVY A LAKY NA BÁZI EPOXIDŮ) 

 - DVEŘE ZE 170 DO 150 NATŘÍT POUZE Z JEDNÉ STRANY
- VÝMĚRA: 6 KSVÝMĚRA: 6 KS  DVEŘÍ (800x1970 - 1100x1970)

ZÁRUBNĚ - STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY ZÁRUBNÍ BUDOU OŠKRÁBÁNY NEBO OPÁLENY
- NOVĚ PROVEDEN 1xZÁKLADNÍ A 2xVRCHNÍ NÁTĚR BARVAMI S VYSOKOU CHEMICKOU ODOLNOSTÍ,
  S ANTIBAKTERIÁLNÍMI A ANTIPLÍSŇOVÝMI VLASTNOSTMI VHODNÝMI PRO UŽITÍ VE ZDRAVOTNICTVÍ
  (ZÁKLADNÍ A VRCHNÍ BARVY NA BÁZI EPOXIDŮ)
- VÝMĚRA: 6 KSVÝMĚRA: 6 KS  ZÁRUBNÍ (800x1970 - 1100x1970)
  

ČČÁSTEÁSTEČNÝ PŮDORYS 3.NP - NOVÝ STAVČNÝ PŮDORYS 3.NP - NOVÝ STAV

POZN.10 - DO STÁVAJÍCÍHO DŘEVENÉHO DVEŘNÍHO KŘÍDLA BUDE VYŘEZÁN OTVOR PRO VĚTRACÍ MŘÍŽKU
  VÝMĚRA: OTVOR 400X200 MM - 1 KS

POZN.11 - PřI DEMONTáží STáVAJíCí PROSKLENNé STěNY A PřI PROVáDěNí NOVé SDK PříčKY 
  POZOR NA STáVAJíCí ROZVODY SLABOPROUDU POZOR NA STáVAJíCí ROZVODY SLABOPROUDU  VEDENé V LIšT VEDENé V LIšT ě !!!ě !!!

POZN.12 - ZAPRAVENÍ A DOZDĚNÍ DRÁŽKY VE ZDIVU (NA DOZDÍVKY SE UVAŽUJE POROBETONOVÁ P ŘÍČKOVKA TL. 50 MM)
- VÝMĚRA: 0,75 M3

POZN.13 - PROVEDENÍ SDK ZÁKRYTU POD STROPEM Š.340MM, VÝŠKA 200 MM, PROVEDENO Z SDK DESKEK 1XGKB 12,5 MM
  ZÁKRYT BUDE PŘETMELEN A NATŘEN OMYVATELNÝM NÁTĚR V RÁMCI NOVÉHO NÁTĚRU CELÉHO POKOJE
  VÝMĚRA: 3 M2

- DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ SDK ZÁKRYTU SVISLÉ DRÁŽKY VE STĚNĚ (VÝŠKA 3200 MM) + UTĚSNĚNÍ A PŘETMELENÍ
  VÝMĚRA: 2 M2

POZN.14 - DEMOTÁŽ (ROZŘEZÁNÍ) STÁVAJÍCÍHO SDK PODHLEDU VČETNĚ RASTRU NA SOCIÁLNÍM ZÁZEMÍ VE 2.NP - - 33,,00 M2 M2
  NOVÝ PODHLED PROVEDEN KOMPLET NOVÝ VČETNĚ RASTRU (ZÁVĚSY PONECHAT) A TO Z SDK DESEK GKB-i TL. 12,5 MM - - 3,03,0 M2 M2
  MÍSTNOST BUDE NA ZÁVĚR ST. PRACÍ VYMÁLOVÁNA MALÍŘSKÝM BEZPRAŠNÝM  - -  2 222 M2 M2 

ČČÁSTEÁSTEČNÝ PŮDORYS ČNÝ PŮDORYS 22.NP - NOVÝ STAV.NP - NOVÝ STAV


